Tere Guaiacum cum Saccharo, deinde cum Mucilagine, hisque, dum conteruntur, Aquam Cinnamomi paulatim adjice.

MISTURA MOSCHI.

℞ Moschi,
Acaciæ Gummi contriti,
Sacchari purificati, singulorum drachmam,
Aquæ Rosæ fluiduncias sex ;

Tere Moschum cum Saccharo, deinde cum Gummi, instillatâ paulatim Aquâ Rosæ.

SPIRITUS.

ALCOHOL.

℞ Spiritûs rectificati congium,
Potassæ Subcarbonatis libras tres ;

Spiritui injice Potassæ Subcarbonatis libram ad gradum trecentesimum prius calefactam, et per horas viginti quatuor macera sæpiùs movens ; tum effuso Spiritui adjice Potassæ Subcarbonatis quod reliquum est ad eundem gradum calefactum ; denique balneo aquoso distillet Alcohol, quod servandum est in vase obturato.

Alcoholis pondus specificum est ad pondus specificum Aquæ distillatæ, ut .815 ad 1.000.

SPIRITUS AMMONIÆ.

℞ Spiritûs rectificati octarios duos,
Liquoris Ammoniæ octarium ;

Misce.

SPIRITUS AMMONIÆ AROMATICUS.

℞ Spiritûs Ammoniæ octarios duos,
Limonis Olei,
Caryophylli Olei, singulorum fluidrachmas
duas ;

Misce.

SPIRITUS AMMONIÆ FÆTIDUS.

℞ Spiritûs Ammoniæ octarios duos,
Assafœtidæ uncias duas ;

Macera per horas duodecim ; tum, lento igne,
in receptaculum frigefactum distillet octarius cum
semisse.

SPIRITUS AMMONIÆ SUCCINATUS.

- ℞ Mastiches drachmas tres,
Alcoholis fluidrachmas novem,
Lavandulæ Olei minima quatuordecim,
Succini Olei minima quatuor,
Liquoris Ammoniaë fluiduncias decem ;

Mastichen in Alchhole macera, ut liquetur, et tincturam defæcatam effunde ; tum cætera adjice, et omnia simul agita.

SPIRITUS ANISI.

- ℞ Anisi Seminum contusorum libram dimidiam,
Spiritûs tenuioris congium,
Aquæ quod satis sit ad prohibendum empyreuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum lento igne distillet congium.

SPIRITUS ARMORACIÆ COMPOSITUS.

- ℞ Armoraciæ Radicis recentis concisæ,
Aurantii Corticis exsiccati, singulorum libram,

Myrasticæ Nucleorum contusorum unciam dimidiam,
 Spiritûs tenuioris congiuum,
 Aquæ quod satis sit ad prohibendum empyreuma ;

Macera per horas viginti quatuor; tum lento igne distillet congius.

• SPIRITUS CAMPHORÆ.

℞ Camphoræ uncias quatuor,
 Spiritûs rectificati octarios duos ;

Misce, ut liquetur Camphora.

SPIRITUS CARUI.

℞ Carui Seminum contusorum libram cum semisse,
 Spiritûs tenuioris congiuum,
 Aquæ quod satis sit ad prohibendum empyreuma ;

Macera per horas viginti quatuor; tum lento igne distillet congius.

SPIRITUS CINNAMOMI.

℞ Cinnamomi Corticis contusi libram,
Spiritûs tenuioris congium,
Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
reuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum, lento igne, distillet congium.

SPIRITUS JUNIPERI COMPOSITUS.

℞ Juniperi Baccarum contusarum libram,
Carui Seminum contusorum,
Fœniculi Seminum contusorum, singulorum
unciam cum semisse,
Spiritûs tenuioris congium,
Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
reuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum, lento igne, distillet congium.

SPIRITUS LAVANDULÆ.

℞ Lavandulæ Florum recentium libras duas,
 Spiritûs rectificati congiûm,
 Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
 reuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum, lento
 igne, distillet congius.

SPIRITUS LAVANDULÆ COMPOSITUS.

℞ Spiritûs Lavandulæ octarios tres ;
 Spiritûs Rosmarini octarium,
 Cinnamomi Corticis contusi,
 Myrasticæ Nucleorum contusorum, singulorum
 unciam dimidiam,
 Pterocarpi Ligni concisi unciam ;

Macera per dies quatuordecim, et cola.

SPIRITUS MENTHÆ PIPERITÆ.

℞ Menthæ piperitæ exsiccatae libram cum se-
 misse,

Spiritûs tenuioris congium,
Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
reuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum, lento
igne, distillet congium.

SPIRITUS MENTHÆ VIRIDIS.

℞ Menthæ viridis exsiccatae libram cum semisse,
Spiritûs tenuioris congium,
Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
reuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum, lento
igne, distillet congium.

SPIRITUS MYRISTICÆ.

℞ Myrasticæ Nucleorum contusorum uncias
duas,
Spiritûs tenuioris congium,
Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
reuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum, lento
igne, distillet congium.

SPIRITUS PIMENTÆ.

℞ Pimentæ Baccarum contusarum uncias duas,
Spiritus tenuioris congiū,
Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
reuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum, lento
igne, distillet congius.

SPIRITUS PULEGII.

℞ Pulegii exsiccati libram cum semisse,
Spiritus tenuioris congiū,
Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
reuma ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum, lento
igne, distillet congius.

SPIRITUS ROSMARINI.

℞ Rosmarini Cacuminum recentium libras duas,
Spiritus tenuioris congiū,

Aquæ quod satis sit ad prohibendum empy-
reuma ;

Macera per horas viginti quatuor; tum, lento
igne, distillet congius.

TINCTURÆ.

TINCTURÆ omnes in vasis vitreis clausis præparari, et inter macerandum sæpiùs agitari, debent.

TINCTURA ALÖES.

℞ Alöes spicatæ Extracti contriti unciam dimidiam,
Extracti Glycyrrhizæ unciam cum semisse,
Aquæ octarium,
Spiritûs rectificati fluiduncias quatuor ;

Macera balneo arenæ, donec liquentur Extracta; tum cola.

TINCTURA ALÖES COMPOSITA.